
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z póżn. zm.1)) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2024 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXXVIII/815/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 19 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2024, zmienioną uchwałą Nr 
LXXXIX/820/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2023 r., uchwałą Nr XC/828/2024 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 31 stycznia 2024 r., uchwałą Nr XCI/848/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr XCII/868/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 marca 2024 r. oraz uchwałą Nr XCIII/875/2024 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 27 marca 2024 r., zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący tabelę nr 2 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2023 r. poz.  1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 6245



Tabela
do zarządzenia Nr 0050.32.2024

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 28 marca 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

750   Administracja publiczna 21 729 803,49 0,00 21 729 803,49

 75011  Urzędy wojewódzkie 381 395,00 16 248,60 397 643,60

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

0,00 16 248,60 16 248,60 Urząd Miasta Ząbki

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 730 787,25 -16 248,60 18 714 538,65

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

2 713 625,25 -16 248,60 2 697 376,65 Urząd Miasta Ząbki

Razem: 309 310 790,96 0,00 309 310 790,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6245


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik Tabela


		2024-06-18T12:52:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




